



November 26, Vishakhapatnam : The 15th National Inter-District Junior Athletic Meet concluded with a record number of participation and several new 'Meet Records' at the Golden Jubilee Port Trust Ground.

A total of 4283 athletes from 424 districts of India, participated in 30 athletics disciplines in the event organized by Athletic Federation of India.

Aryan Vijay Dutt Thapliyal a Class X student of the Asian School, Dehradun clinched the silver medal in High Jump in the 12-14 years category covering a remarkable height of 1.71 meters.

Earlier he won a gold medal at the district level in Dehradun before being selected for this event.

द एशियन स्कूल का उभरता हुआ आसितारा

दिनांक 26 नवम्बर 2017 पन्द्रहवे राष्ट्रीय अन्तर-जिला जूनियर एथलेटिक मीट का विशाखापट्टनम में समापन हुआ, जिसमें 424 जिलों के 4283 छात्रों ने भाग लिया।

द एशियन स्कूल के होनहार छात्र आर्यन विजय दत्त थपलियाल ने 12-14 साल की कैटेगरी में (हाई जम्प) में रजत पदक हासिल कर द एशियन स्कूल का ही नहीं देहरादून का नाम गौरवान्वित किया। आर्यन ने 1.71 मीटर हाई जम्प में योग्यता का प्रदर्शन किया। द एशियन स्कूल से अंश सैनी तथा कोस्तुब नोटियाल कक्षा दसवीं ने भी भाग लिया।

आर्यन ने जिला स्तर पर देहरादून से स्वर्ण पदक प्राप्त किया, जिससे वह राष्ट्रीय अन्तर-जिला जूनियर एथलेटिक्स के लिए चुना गया। आर्यन के कोच कैप्टन स्वर्ण सिंह जी हैं जो द एशियन स्कूल में कार्यरत हैं। आप एन0आर0एस0 एथलेटिक्स पटियाला से प्रशिक्षित रहे हैं।